
 

Kallion seurakunta, Elämä maailmassa -tavoitealue 

Toimintakertomus vuodesta 2023 

 

1. Tähän meitä tarvittiin 

Meitä tarvittiin vahvistamaan ihmisten arjen sujuvuutta, tukemaan vaikeissa elämäntilanteissa ja luomaan 
toivoa. Ilman meitä kaupungista olisi puuttunut eläkeikäisten osalta kotikäyntien tuoma tuki ja vertaistukea 
vahvistavat kokoavat ryhmätoiminnot. Eri-ikäistä aikuisväestöä on tuettu taloudellisesti 
diakoniavastaanotoilla ja yhteisöruokailuilla. Toiminnot ovat vahvistaneet ihmisarvoa ja luoneet tilaa 
ihmisen kokonaisvaltaiselle kohtaamiselle. Eri-ikäisille suunnatuilla sururyhmillä on mahdollistettu 
vertaistukea elämän kriisivaiheeseen. Iltapäiväkerhoilla, lasten leireillä ja avointen ovien toiminnalla on 
tuettu perheitä. Lisäksi vertaistukea on organisoitu vanhemmuuden tueksi.   

2. Mikä muuttui vuonna 2023? 

Seurakunnan järjestämä iltapäiväkerhotoiminta supistui toimintavuoden aikana merkittävästi. Helsingin 
kaupunki palvelun ostajana ohjasi kysyntää omien palvelujensa piiriin ja seurakunnan järjestämänä aloitti 
vain yksi kerho. Toiminnon henkilöstö väheni puolella. 

Seurakunnan rooli vaikeiden elämäntilanteiden tukijana vahvistui kahdella alueella; lapsikuolemaperheiden 
toiminta vakiintui ja maahanmuuttajatyö lisääntyi. 

Tavoitealueella moniammatillisuus vahvistui suntio- ja kanttoriresurssin myötä. Niin ikään seurakunnan 
vapaaehtoistoiminnan rakenteellista pohjaa vahvistettiin vapaaehtoistoiminnan vuosikellon avulla. 

3. Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2023 ja miten strategiset tavoitteet näkyvät niissä? 

Apua tarvitsevat – yhdessä tehdyt teot. Tavoitealueella kehitettiin hankesuunnitelma yhteistyömallin 
rakentamiseksi Kallion seurakunnan ja alueen hoivapalveluja tuottavien tahojen kesken. 
Hankesuunnitelmalle haettiin ja saatiin Helsingin seurakuntien kehittämisrahoitus. 

Viestinnän kehittäminen. Viestinnän osaamisen läpileikkaavuutta vahvistettiin. Diakonian rooli seurakunnan 
yhteisen viestinnän sisällöissä vahvistui toimintakaudella merkittävästi. 

Kaksi ip-kerhoa syksyllä 2023. Tämä seurakunnan keväällä 2022 hyväksytty tavoite ei ollut läpivietävissä 
kaupungin muutettua toimintalinjaustaan.  

4. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakautuivat? 

Tavoitealueella iltapäiväkerhotoiminta sitoi alkuvuoden osalta määrällisesti eniten palkattua 
työvoimaresurssia. Työvoimaresurssi diakoniassa supistui vuoden 2023 päättyessä. Tilaresurssien osalta 
tavoitealueella käytettiin eniten Alppilan kirkon tiloja. Päivittäisessä käytössä olivat myös Siltasaarenkadun 
ja kevään osalta myös Talon tilat. Toimintarahat riittivät suunniteltuun toimintaan. 

5. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus? 

Toiminta perustui seurakuntalaisten tarpeisiin. Toiminnan järjestämisessä vapaaehtoisia seurakuntalaisia 
oli toimijoina jumalanpalveluselämässä, yhteisöruokailuissa sekä avoimessa ja muussa ryhmätoiminnassa. 
Edellä mainitun strategisen kehittämishankeen suunnittelua tehtiin yhdessä seurakuntalaisten kanssa. 
Lapsiperhetoiminnassa alkoi kokonaan seurakuntalaisten toteuttama isät ja lapset ryhmä. 

6. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten? 

Seurakunnan taloudellisten resurssien supistuessa tarvitaan vaikuttavuuden vahvistamiseksi enemmän 
yhteistä tekemistä kumppanien ja vapaaehtoisten kanssa. Tämä edellyttää toimintakulttuurin pitkäjänteistä 
uudistamista ja myös työntekijöiden osaamisen kehittämistä Tätä työtä jatketaan uuden kehittämishankkeen 
myötä. 


